ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

.,/gр//2// Xn ///?
г.Приморско-Ахтарск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

В соответствии со статьей 7 Федер€rльного закона от 22 октября 1995 года
J\Ъ 171-ФЗ (О государственном реryлировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции), статьей 1б
Федерального закона от 28 декабря 2009 года Ns 381-ФЗ (Об основах
государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации> администрация муницип€Lпьного образования Приморско-
Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муницип€Llrьного образования

Приморско-Ахтарский район от 1б ноября 2018 года Ns 1589 <Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муницип€Lпьного контроля за соблюдением законодательства в
области розничной продажи алкогольной продукции на территории
муницип€Lпьного образования Приморско-Ахтарский район>>;

2) постановление администрации муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район от 4 февраля 20L9 года J\Ъ |4З (О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 16 ноября 2018 года ]ф 1589 <Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной функции по
осуществлению муницип€lльного контроля за соблюдением законодательства в
области розничной продажи алкогольной продукции на территории
муницип€tпьного образования Приморско-Ахтарский райою>;

3) постановление администрации муницип€rльного образования
Приморско-Ахтарский район от 1l марта 201-9 года Ns 290 кО внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 16 ноября 2018 года Ns 1589 кОб утверждении
административного регламента исполнения муниципшlьной функции по

осуществлению муницип€lльного контроля за соблюдением законодательства в
области розничной продажи алкогольной продукции на территории
муниципaльного образования Приморско-Ахтарский райою>.

2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <Интернет> на официаrrьном сайте администрации
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район
(http ://www.prйtarsk.ru).

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба (Сляднев) официально огryбликовать настоящее постановление в

районном общественно-политическом периодическом печатном издании
(газета) <Ахтарский телевизионный вестнию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возложить на
заместителя главы муницип€Lпьного образования Приморско-Ахтарский район,
нач€Lпьника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry после его официЕlльного
опубликования.

Глава муниципаlrьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко